
大腸癌
レジメン名称 薬剤名 投与量 投与日 1ｸｰﾙ

FOLFIRI

イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

150(最大180mg/㎡）
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

mFOLFOX6

オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

FOLOFOXIRI

イリノテカン
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル(持続静注)

165mg/㎡
85mg/㎡
200mg/㎡
3200mg/㎡

day1
day1
day1
day1-3(48時間)

2週間毎

ｓLV5FU2
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

BEV+ｓＬＶ５ＦＵ２

ベバシズマブ
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

5mg/kg or 10mg/kg
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

BEV+XELOX（CAPOX）
ベバシズマブ
オキサリプラチン
カペシタビン

7.5mg/kg
130mg/㎡
2000mg/㎡

day1
day1
day1-14

3週間毎

BEV+カペシタビン
ベバシズマブ
カペシタビン

7.5mg/kg
2000mg/㎡

day1
day1-14

3週間毎

XELOX（CAPOX）
オキサリプラチン
カペシタビン

130mg/㎡
2000mg/㎡

day1
day1-14

3週間毎

SOX
オキサリプラチン
S-1

130mg/㎡
80～120mg/body

day1
day1-14

3週間毎

BEV+SOX
ベバシズマブ
オキサリプラチン
S-1

7.5mg/kg
130mg/㎡
80～120mg/body

day1
day1
day1-14

3週間毎

BEV+TS-1
ベバシズマブ
S-1

7.5mg/kg
80～120mg/body

day1
day1-14

3週間毎

IRIS③
イリノテカン
S-1

150mg/㎡
80～120mg/body

day1
day1-14

3週間毎

IRIS④
イリノテカン
S-1

125mg/㎡
80～120mg/body

day1,15
day1-14

4週間毎



BEV+IRIS③
ベバシズマブ
イリノテカン
S-1

7.5mg/kg
150mg/㎡
80～120mg/body

day1
day1
day1-14

3週間毎

BEV+IRIS④
ベバシズマブ
イリノテカン
S-1

5mg/kg
100mg/㎡
80～120mg/body

day1,15
day1,15
day1-14

4週間毎

XELIRI（CAPIRI）
イリノテカン
カペシタビン

200mg/㎡
1600mg/㎡

day1
day1-14

3週間毎

BEV+XELIRI（CAPIRI）
ベバシズマブ
イリノテカン
カペシタビン

7.5mg/kg
200mg/㎡
1600mg/㎡

day1
day1
day1-14

3週間毎

Pmab+mFOLFOX6

パニツムマブ
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

6mg/kg
85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

Pmab+FOLFIRI

パニツムマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

6mg/kg
150(最大180mg/㎡）
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

Pmab単剤. パニツムマブ 6mg/kg day1 2週間毎

P-mab+sLV5FU2

パニツムマブ
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

6mg/kg
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

Pmab+CPT-11
パニツムマブ
イリノテカン

6mg/kg
150mg/㎡

day1
day1

2週間毎

BEV+mFOLFOX6

ベバシズマブ
オキサリプラチン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

5mg/kg or 10mg/kg
85mg/㎡
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

BEV+FOLFIRI

ベバシズマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

5mg/kg or 10mg/kg
150(最大180mg/㎡）
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎



RAM+FOLFIRI

ラムシルマブ
イリノテカン
レボホリナート
フルオロウラシル(静注)
フルオロウラシル(持続静注)

8mg/kg
150(最大180mg/㎡）
200mg/㎡
400mg/㎡
2400mg/㎡

day1
day1
day1
day1
day1-3(46時間)

2週間毎

RAM+CPT-11
ラムシルマブ
イリノテカン

8mg/kg
150(最大180mg/㎡）

day1
day1

2週間毎

セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ

セツキシマブ

エンコラフェニブ
ビニメチニブ

初回400mg/㎡
2回目より250mg/㎡
300mg/day
90mg/day

day1

連日投与
連日投与

1週間毎

bi-weeklyセツキシマブ+エンコラフェニブ
+ビニメチニブ

セツキシマブ
エンコラフェニブ
ビニメチニブ

500mg/㎡
300mg/day
90mg/day

day1
連日投与
連日投与

2週間毎

MSI-High大腸癌ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ
200mg/body
400mg/body

day1
day1

3週間毎
6週間毎

MSI-High大腸癌ニボルマブ+イピリムマブ
ニボルマブ
イピリムマブ

240mg/body
1mg/kg

day1
day1

3週間毎
（4ｸｰﾙまで、4ｸｰﾙ終
了後はﾆﾎﾞﾙﾏﾌﾞ単独


