大腸癌

レジメン名称	薬剤名	投与量	投与日	1クール
	イリノテカン	150(最大180mg/m²)	day1	
FOLFIRI	レボホリナート	200mg/ m ²	day1	2週間毎
	フルオロウラシル(静注)	400mg/ m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/ m ²	day1-3(46時間)	
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/ m i	day1	2週間毎
	レボホリナート	200mg/ m ²	day1	
	フルオロウラシル(静注)	400mg/ m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/ m ²	day1-3(46時間)	
	イリノテカン	165mg/ m ²	day1	
FOLOFOXIRI	オキサリプラチン	85mg/ m ²	day1	 2週間毎
	レボホリナート	200mg/ m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	3200mg/ m ²	day1-3(48時間)	
	レボホリナート	200mg/ m ²	day1	
sLV5FU2	フルオロウラシル(静注)	400mg/ m ²	day1	2週間毎
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/ m ²	day1-3(46時間)	
	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	day1	2週間毎
BEV+sLV5FU2	レボホリナート	200mg/ m ²	day1	
BEV+SEV5FOZ	フルオロウラシル(静注)	400mg/ m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/ m ²	day1-3(46時間)	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	3週間毎
BEV+XELOX(CAPOX)	オキサリプラチン	130mg/ m ²	day1	
	カペシタビン	2000mg/ m ²	day1-14	
 BEV+カペシタビン	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	3週間毎
ロロマナルペンダロン	カペシタビン	2000mg/m ²	day1-14	
XELOX(CAPOX)	オキサリプラチン	130mg/m ²	day1	3週間毎
ALLOX (OAFOX)	カペシタビン	2000mg/m²	day1-14	3週间毋
sox	オキサリプラチン	130mg/ m ²	day1	3週間毎
30A	S-1	80~120mg/body	day1-14	
BEV+SOX	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	
	オキサリプラチン	130mg/ m ²	day1	3週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	
BEV+TS-1	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	3週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	0週1月1年
IRIS③	イリノテカン	150mg/ m ²	day1] 3週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	の週刊事
IRIS@	イリノテカン	125mg/ m ²	day1,15	4週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	

BEV+IRIS③	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	
	イリノテカン	150mg/ m ²	day1	3週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	
BEV+IRIS4	ベバシズマブ	5mg/kg	day1,15	
	イリノテカン	100mg/m ²	day1,15	4週間毎
	S-1	80~120mg/body	day1-14	
XELIRI(CAPIRI)	イリノテカン	200mg/m ²	day1	3週間毎
	カペシタビン	1600mg/ m ²	day1-14	
	ベバシズマブ	7.5mg/kg	day1	
BEV+XELIRI(CAPIRI)	イリノテカン	200mg/ m ²	day1	3週間毎
, ,	カペシタビン	1600mg/ m ²	day1-14	
	パニツムマブ	6mg/kg	day1	
	オキサリプラチン	85mg/ m ²	day1	
Pmab+mFOLFOX6	レボホリナート	200mg/m ²	day1	2週間毎
	フルオロウラシル(静注)	400mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/ m ²	day1-3(46時間)	
	パニツムマブ	6mg/kg	day1	
	イリノテカン	150(最大180mg/m²)	day1	
Pmab+FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m²	day1	2週間毎
	フルオロウラシル(静注)	400mg/m²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	day1-3(46時間)	
Pmab単剤.	パニツムマブ	6mg/kg	day1	2週間毎
	パニツムマブ	6mg/kg	day1	2週間毎
P-mab+sLV5FU2	レボホリナート	200mg/m²	day1	
	フルオロウラシル(静注)	400mg/m ²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m ²	day1-3(46時間)	
Pmab+CPT-11	パニツムマブ	6mg/kg	day1	0.田田仁
	イリノテカン	150mg/ m ²	day1	2週間毎
BEV+mFOLFOX6	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	day1	2週間毎
	オキサリプラチン	85mg/m ²	day1	
	レボホリナート	200mg/m²	day1	
	フルオロウラシル(静注)	400mg/m²	day1	
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m²	day1-3(46時間)	
BEV+FOLFIRI	ベバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	day1	
	イリノテカン	150(最大180mg/㎡)	day1	
	レボホリナート	200mg/m²	day1	2週間毎
	フルオロウラシル(静注)	400mg/m²	day1	1
	フルオロウラシル(持続静注)	2400mg/m²	day1-3(46時間)	

	ラムシルマブ イリノテカン	8mg/kg 150(最大180mg/㎡)	day1 day1	
RAM+FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m ²		2週間毎
		400mg/m ²	day1	
		2400mg/m ²	day1-3(46時間)	
RAM+CPT-11	ラムシルマブ イリノテカン	8mg/kg 150(最大180mg/㎡)	day1 day1	2週間毎
Lw+>	セツキシマブ	初回400mg/㎡ 2回目より250mg/㎡	day1	1週間毎
セツキシマブ+エンコラフェニブ+ビニメチニブ	エンコラフェニブ ビニメチニブ	300mg/day 90mg/day	連日投与 連日投与	
bi−weeklyセツキシマブ+エンコラフェニブ +ビニメチニブ	セツキシマブ エンコラフェニブ ビニメチニブ	500mg/m² 300mg/day 90mg/day	day1 連日投与 連日投与	2週間毎
MSI-High大腸癌ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/body 400mg/body	day1 day1	3週間毎 6週間毎
MSI-High大腸癌ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ イピリムマブ	240mg/body 1mg/kg	day1 day1	3週間毎 (4クールまで、4クール終 了後はニボルマブ単独